
     Врз основа на член 37, став 1 од 
Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002 година), а во 
врска со одредбите од Деловникот на 
Советот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр. 5/06), 
донесувам: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За свикување нa 30-ма  седница на 
Советот на Општина Кичево 
 
 
         СВИКУВАМ 30-та седница на 
Советот на Општина Кичево. 
        Седницата ќе се одржи на ден    
31.01.2024 година (среда)  во салата  на 
Советот на Општина Кичево  со почеток 
во 10,00 часот. 
 
       
 
           -  Усвојување на записникот од 29-
та седница одржана на 28.12.2023 г. 
 
        -  За работа на седницата го 
предлагам следниот: 
 
 

Д н е в е н   р е д             
 

1. Предлог Календарски Буѓет на 
Општина Кичево за 2024 г. 
 

2. Предлог Одлука на Извештајот на 
приходи и трошоци Квартал 3 за 
остварен финансиски резултат на 
ЈП Комуналец – Кичево. 

 
 
 

3. Предлог Програма за одржење на 
јавна чистота за 2024 г. на 
Општина Кичево. 

 
4. Предлог Програма за работа и 

развој на Јавното претпријатие за 
комунални дејности “Комуналец” – 
Кичево за 2024 г. 
 

       Në bazë të nenit 37, paragrafi 1 të 
Ligjit për Vetëqeverisje lokale ("Gazeta 
zyrtare e Republikës së Maqedonisë" 
nr.5/2002), ndërsa në lidhje me dispozitat 
nga Rregullorja  e Këshillit të Komunës së 
Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së 
Kërçovës" nr. 5/06), sjellë: 
 
 
 

A K T V E N D I M 
Për konvokimin e mbledhjes së 30-të të 

Këshillit të Komunës së Kërçovës 
 

 
    KONVOKOJ mbledhjen e 30-të të 
Këshillit të Komunës së Kërçovës. 
     Mbledhja do të mbahet më dt. 
31.01.2024( е mërkurë), në sallën e 
Këshillit të Komunës së Kërçovës, me 
fillim në orën 10,00. 
 
 
 

- Miratimi i Porçesverbalit nga 
mbledhja e 29-të  të dt 28.12.2023. 
 

- Për punën e mbledhjes e propozoj si 
vijon: 
 

 
R e n d i   i   d i t ë s 

 
1. Propozim Kalendari  Buxhetor i 

Komunës së Kërçovës për vitin 
2024. 

 
2. Propozim Vendimi për miratimin e 

të ardhurave dhe shpenzimeve 
për Kuartalin e 3-të për rezultatin 
e arritur financiar të NP 
“Komunalec” Kërçovë. 

 
3. Propzim Programi për 
mirëmbajtjen e pastërtisë publike për 
vitin 2024 në Komunën e Kërçovës.  
 
4. Propzim Programi për punë dhe 

zhvillimin e Ndërmarrjes publike 
për veprimtari komunale 
“Komunalec ” – Kërçovë për vitin 
2024. 



5. Предлог Одлука за усвојување на 
програма за управување со 
комунален отпад на територијата 
на Општина Кичево  за 2024 г. 
 
 

6. Предлог Одлука за утврдување на 
тарифа за снабдување со вода за 
пиење или водоснабдување на ЈП 
“Комуналец” – Кичево за 
регулиран период од 2024-2026 г.  

 
7.  Предлог Одлука за утврдување 

на тарифа за собирање и 
одведување на урбан отпади води 
на ЈП “Комуналец” – Кичево за 
регулиран период 2024-2026 г. 

 
8.  Предлог Одлука за утврдување 

на тарифа за прочистување на 
отпади води на ЈП “Комуналец” – 
Кичево за регулиран период 2024-
2026 г. 

 
 

9.  Предлог Програма за уредување 
на градежно земјиште за просторт 
на Општината Кичево за 2024г. 

 
 

10. Урбанистички Пројект за 
катастарската парцела за 
приватна сопственост. 

 
11.  Предлог Одлука за прифаќање на 

инцијатива за изработка на 
Урбанистички проект за 
инфраструктура ( вон опфат на 
урбанистички план). 

 
12. Предлог Одлука за техничка 

изправка, во табеларниот дел од 
Урбанистички план за ГП 6 Блок 2, 
од ДЅП на Град Кичево “Бала 
Маало” Општина Кичево. 

 
13. Предлог Програма  за активноста 

на Општина Кичево во областа  на 
заштитата и спасувањето на 
граѓаните и материјалните добра 
од природни непогоди и други 
несреќи како и ревитализација по 

5. Propozim Vendimi për miratimin e 
programit për menaxhim me 
mbeturinat komunale në territorin 
e Komunës së Kërçovës për vitin 
2024. 
 

6.   Propozim Vendimi  për 
përcaktimin e tarifes për furnizim 
me ujë të pijshëm ose furnizim  
me ujë të NP “Komunalec” 
Kërçovë për periudhë të rregulluar 
prej 2024-2026. 

7. Propozim Vendimi  për 
përcaktimin e tafifës për 
mbledhjes dhe shkarkimin e 
ujrave të zeza urbane të NP 
“Komunalec” për periudhën e 
rregulluar prej 2024-2026. 
 

8. Propozim  Vendimi për caktimin e 
tarifës për pastrimin e ujrave të 
zeza të  NP “Komunalec” për 
periudhën e rregulluar prej 2024-
2026. 

 
9.  Propozim Programi për regullim e 

Tokës Ndërtimore në hapsirat e 
Komunës së Kërçovës për vitin 
2024. 

 
10. Projekt Urbanistik për parcelë 

katastare për pronë private. 
 
 

11. Propozim Vendimi për miratimin e 
inciatives për përgaditjen e 
Projektit urbanistik për 
infrastrukturë (jashtë përfshirjes së 
planit urbanistik). 

 
12. Propozim Vendimi për korrigjim 

teknik, në pjesen tabelare të Planit 
urbanistik  për PN 6 Bllok 2, të 
PDU-së qytetit të Kërçovës “Balla 
Mëhallë”, Komuna e Kërçovës.  

 
13. Propozim Program për aktivitetet 

e Komunës së Kërçovës në lëmin 
e mbrojtjes dhe shpëtimit të 
qytetarëve dhe të mirave 
materiale nga fatëkeqësitë 
natyrore dhe fatëkeqësitë tjera si 



елеминирање на криза за 2024 г. 
 

 
14. Предлог Програма за Култура на 

Општина Кичево за 2024 г. 
 

15. Предлог Одлука за утврдување  
на вредноста на бодот за платите 
на државните службениции за 
2024 година 

 
16. Верификација на членови на 

Младински Совет на Општина 
Кичево. 

 
17. Разно 
 

 
 
     

Бр. 08-204/1 
23.01.2024 година 

К и ч е в о 
 

Совет на Општина Кичево 
Претседател, 

.Скендер Џаири 

dhe revitalizim  pas eleminimit të 
krizës për vitin 2024. 

 
14. Propozim Programi për Kulturë i 

Komunës së Kërçovës për vitin 
2024.  

 
15. Propozim Vendim për përcaktimin 

e vlerës së pikës për rrogat e 
nënëpunësve administrativ për 
vitin 2023 

 
16. Verifikimi i mandatit të antarëve të 

Këshillit Rinorë të Komunës së 
Kërçovës. 

 
17. Të ndryshme. 

 
 

 
Nr. 08- 204/1 

Dt. 23.01.2024 
K ë r ç o v ë 

 
Këshilli i Komunës së Kërçovës 

Kryetar, 
Skender Xhabiri 



  



 


